PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO
               ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO, Estado de São
Paulo, através do Chefe do Poder Executivo, MARCOS DEL CASTILHO ZORZETO, no uso
de suas atribuições legais, torna público a Classificação Final para preenchimento de vagas de
bolsa estágio:

Estagiário: Monitor de Transporte de Alunos
Nome Nº de Inscrição RG. Nota Classificação
Alessandra Colares Sobrinha  004 47.171.060-X 70,00 1º
Esmeralda Aparecida Moreira Colares 009 27.446.217-5 30,00 2º

Estagiário: Pedagogia, Educação Física e Psicologia:
Nome Nº de Inscrição RG. Nota Classificação
Ester Rodrigues de Lima Santana  002 57.147.219-9 80,00 1º
Leoni Cezar de Oliveira Muniz 005 48.818.507-5 70,00 2º
Andreia Oliveira de Santana  011 45.742.210-5 70,00 3º
Taisa Justo Cabral Romão  006 40.920.995-8 60,00 4º
Rosana Olímpio Borges de Souza 003 25.479.289-3 40,00 5º
Haryane Luzia Batista dos Santos 008 49.729.043-1 40,00 6º
Jaqueline Alves Jácomo  007 40.871.507-8 40,00 7º
Daiane Correa Arissio  001 40.112.696-1 30,00 8º

Determina abertura de prazo recursal de 1 (um) dia útil, contado da publicação.

 Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho, 22 de março de 2016.

MARCOS DEL CASTILHO ZORZETO
                      Prefeito Municipal